Prefeitura Municipal

____________________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (45) 3253-1144

Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

                             PORTARIA Nº 032/2008

SÚMULA: Designa Servidoras Municipais a lecionar Aulas Suplementares.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,
                          R
                           E
                             S
                                O
                                    L
                                      V
                                         E
                           Designar as Servidoras Municipais ocupantes do Cargo de Professor(a),
lotados na Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes,  para prestar serviço  em
Regime de Jornada Suplementar, conforme abaixo descriminados, retroagindo seus efeitos a
partir de 14 de fevereiro de 2008.

Nº.  NOME                                       RG.Nº.                NÚMERO DE AULAS SUPLEMENTAR
01 Cristiane Lurdes Fiedler 5.723.864-0 20(vinte) Horas Aulas Suplementar
02 Edelmaris Lasch Fey 1.420.936-0 20(vinte) Horas Aulas Suplementar
03 Inês Gertrudes K. Moura 6.446.747-6 20(vinte)Horas Aulas Suplementar
04 Joselaine G. Bloch 5.394.062-5 20(vinte)Horas Aulas Suplementar
05 Kerlyn T.Niesvald 3.900.153-5 10(dez) Horas Aulas Suplementar
06 Kátia Vanusa Fruhling 5.550.324-9 20(vinte) Horas Aulas Suplementar
07 Marlice Inês Friedrich 3.361.010-6 20(vinte) Horas Aulas Suplementar
08 Neiva Rosana Ragasson 5.199.795-6 20(vinte) Horas Aulas Suplementar
09 Rosane S. L. Messias 4.608.977-4 20(vinte) Horas Aulas Suplementar

                     REGISTRE-SE
                     PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 18 de fevereiro de
2008.

                                                                                                 NORBERTO PINZ
                                                                                                  Prefeito Municipal

   ROSMERE I. S. SCHNEKEMBERG
 Secretária Municipal de Administração

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br